[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]О порядке организации корпоративных обучающих подкастов и вебинаров
________________________                                                         ________________________
В целях повышения эффективности работы новых сотрудников, обеспечения их успешной интеграции в коллектив и снижения текучести кадров
приказываю:
1. Утвердить Положение о порядке сопровождения сотрудников в период адаптации (Приложение № 1 к настоящему приказу).
1. Назначить ответственным за координацию программы адаптации ___________________________.
1. Руководителям подразделений назначать наставников для новых сотрудников и обеспечивать выполнение мероприятий, предусмотренных планом адаптации.
1. ___________________________ разработать и утвердить индивидуальные планы адаптации для всех сотрудников, принятых на работу после «__» ________ 20__ г.
1. Установить, что контрольные встречи с сотрудниками в период адаптации проводятся не реже одного раза в ______.
1. По окончании испытательного срока проводить итоговую оценку успешности адаптации и оформлять ___________________________.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

О порядке организации корпоративных обучающих подкастов и вебинаров

________________________                                                         ________________________

В целях повышения эффективности работы новых сотрудников, обеспечения их успешной

интеграции в коллектив и снижения текучести кадров

приказываю:

1.

Утвердить Пол

ожение о порядке сопровождения сотрудников в период адаптации

(Приложение № 1 к настоящему приказу).

2.

Назначить ответственным за координацию программы адаптации

___________________________.

3.

Руководителям подразделений назначать наставников для новых с

отрудников и

обеспечивать выполнение мероприятий, предусмотренных планом адаптации.

4.

___________________________ разработать и утвердить индивидуальные планы

адаптации для всех сотрудников, принятых на работу после «__» ________ 20__ г.

5.

Установить, чт

о контрольные встречи с сотрудниками в период адаптации

проводятся не реже одного раза в ______.

6.

По окончании испытательного срока проводить итоговую оценку успешности

адаптации и оформлять ___________________________.

7.

Контроль за исполнением настоящ

его приказа оставляю за собой.

Директор: _________

_______ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   О порядке организации корпоративных обучающих подкастов и вебинаров   ________________________                                                         ________________________   В целях повышения эффективности работы новых сотрудников, обеспечения их успешной  интеграции в коллектив и снижения текучести кадров   приказываю:   1.   Утвердить Пол ожение о порядке сопровождения сотрудников в период адаптации  (Приложение № 1 к настоящему приказу).   2.   Назначить ответственным за координацию программы адаптации  ___________________________.   3.   Руководителям подразделений назначать наставников для новых с отрудников и  обеспечивать выполнение мероприятий, предусмотренных планом адаптации.   4.   ___________________________ разработать и утвердить индивидуальные планы  адаптации для всех сотрудников, принятых на работу после «__» ________ 20__ г.   5.   Установить, чт о контрольные встречи с сотрудниками в период адаптации  проводятся не реже одного раза в ______.   6.   По окончании испытательного срока проводить итоговую оценку успешности  адаптации и оформлять ___________________________.   7.   Контроль за исполнением настоящ его приказа оставляю за собой.   Директор: _________ _______ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись